
ZARZĄDZENIE Nr 57/15
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 6 maja 2015 roku

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  opracowania  procedur  budżetu  obywatelskiego  
                    w Gminie Szydłowiec 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Zespół  do  spraw  opracowania  procedur  budżetu  obywatelskiego  w  Gminie
Szydłowiec, zwany w dalszej części zarządzenia „Zespołem”, w następującym składzie:
1. Przewodniczący Zespołu – Artur Ludew – Burmistrz Szydłowca
2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Iwona Czarnota – Skarbnik Gminy
3. Członek Zespołu – Michał Kwiatek – Doradca Burmistrza 
4. Członek Zespołu – Dorota Kubiś – Sekretarz Gminy
5. Członek  Zespołu  –  Milena  Gruszczyńska  –  p.o.  Naczelnika  Wydziału  Funduszy  

                                                                                 Strukturalnych i Strategii Rozwoju 
6. Członek Zespołu – Justyna Jezierska – Naczelnik Wydziału Informacji i Promocji
7. Członek  Zespołu  –  Urszula  Grzmil  –  Naczelnik  Wydziału  Zagospodarowania  

                                                                            Przestrzennego i Inwestycji
8. Członek Zespołu – Dorota Jakubczyk – Przewodnicząca Komisji Budżetu Rady Miejskiej 

                                                                 w Szydłowcu 

§ 2.
Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) opracowanie procedury zgłaszania przez mieszkańców gminy wniosków do realizacji  

w ramach budżetu obywatelskiego;
2) opracowanie  kryteriów,  jakie  powinny spełniać  zgłoszone  do budżetu  obywatelskiego

projekty;
3) opracowanie procedur weryfikacji i wyboru przez mieszkańców zadań do realizacji;
4) opracowanie harmonogramu budżetu obywatelskiego;
5) przygotowanie  kampanii  informacyjnej,  mającej  na  celu  promocję  idei  budżetu

obywatelskiego. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
       Artur Ludew


